
Codice Cartuccia

Art. 613 Tassello chimico
Chemical Fixing

Caratteristiche tecniche

- ETA & CE

- Certificato di contatto con acqua potabile (WRAS)

- Per applicazioni interne ed esterne

- Idoneo anche per barre filettate da M8 a M30

- Range di temperatura da -40°C a +80°C
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Descrizione Classificaz.
sismica [mm]

C1
C1

C1 & C2
C1 & C2

613030
613041

613385
613585

MOVH
MOVH

Tassello
Tassello

Composto

Resina ibrida senza stirene
Resina ibrida senza stirene

Epossidico puro
Epossidico puro

300 ml
410 ml

385 ml
585 ml

Codice Descrizione D x L gabbia
[mm]

15 x 85
15 x 130

613020
613021

Gabbia
Gabbia

Tasselli
Anchors

331

613022 16 x 330Gabbia


