

**Art. 613 Tassello chimico**  
Chemical Fixing



#### Caratteristiche tecniche

- ETA & CE
- Certificato di contatto con acqua potabile (WRAS)
- Per applicazioni interne ed esterne
- Idoneo anche per barre filettate da M8 a M30
- Range di temperatura da -40°C a +80°C



Codice	Composto	Descrizione	Cartuccia	Classificaz. sismica [mm]
<b>613030</b>	Resina ibrida senza stirene	MOVH	300 ml	C1
<b>613041</b>	Resina ibrida senza stirene	MOVH	410 ml	C1
<b>613385</b>	Epossidico puro	Tassello	385 ml	C1 & C2
<b>613585</b>	Epossidico puro	Tassello	585 ml	C1 & C2



Codice	Descrizione	D x L gabbia [mm]
<b>613020</b>	Gabbia	15 x 85
<b>613021</b>	Gabbia	15 x 130
<b>613022</b>	Gabbia	16 x 330